平成 17年 6月 6日

各 位
不動産投信発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東急リアル・エステート投資法人

代 表 者 名
執  行  役  員    堀  江  正  博

（コ ー ド 番 号 8 9 5 7）
問 合 せ 先
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執 行 役 員 IR 部 長  小  井   陽  介

TEL.03－5428－5828

東京証券取引所への「改善報告書」の提出について

 本投資法人は、本年５月２３日付で、東京証券取引所より「改善報告書」の提出を求められてお

りましたが、本日、上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する規則第２３条第２項に

準じ、同取引所に同報告書を提出し、受理されましたので、お知らせいたします。
 今後、本投資法人は、同取引所に対する書類の提出等を適正に行う体制等を改善させて参ります。

以 上

※本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会